A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) no uso de suas atribuições legais e regimentais RESOLVE tornar
público a Lista dos Projetos de Extensão: Resultado do recurso referente ao enquadramento dos projetos de Extensão, do Edital 016/2023 - UATI da UNEB.

LISTA DOS PROJETOS

DCHTXVII - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E TECNOLOGIAS - CAMPUS XVII - BOM JESUS DA LAPA

INSCRICAO TITULO DA PROPOSTA RESULTADO

16230046 VIVÊNCIAS DO FEMININO DEFERIDO

DCHTXXIII - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E TECNOLOGIAS - CAMPUS XXIII – SEABRA

INSCRICAO TITULO DA PROPOSTA RESULTADO

16230048 SAÚDE E QUALIDADE NA TERCEIRA IDADE DEFERIDO

Salvador, 27 de março de 2023.

Rosane Vieira
Pró-Reitora de Extensão da UNEB